1

2024年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問合せ先 上級専門執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024年3月期（2023年4月1日～2024年3月31日）の通期個別業績（日本基準）におきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024年3月期通期個別業績と前期実績値との差異（2023年4月1日～2024年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前期（2023 年 3 月期）

実 績 （ Ａ ）

百万円

4,691

百万円

536

百万円

549

百万円

148

円 銭

8.41

当期（2024 年 3 月期）

実 績 （ Ｂ ）
5,928 522 715 287 16.23

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,237 ▲13 166 138 7.82

増 減 率（ ％ ） 26.4 -2.5 30.4 93.0 93.0

２． 差異の理由
 2024年３月期の個別業績につきましては、GENIEE SFA/CRMでエンタープライズ層の開拓に成功し、

また LINE/Facebookボット制作サービス『Engagebot』（現在は GENIEE CHATにブランド統合）を提供

する株式会社 REACT を 2023年４月に吸収合併したことにより売上高が伸長し、営業利益を除く段階

利益は前期実績値を上回りました。一方、人件費が増加したことにより、営業利益につきましては前

期比で減少しました。また、経常利益については 2023年２月に子会社化した Zelto,Inc.の配当金受

領によって増加し、それに伴い当期純利益が増加しました。

以 上